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BASHKIA KLOS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINE EKZEKUTIVE
 
 
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Specialist i Ndihmës Ekonomike dhe i Personave me aftësi të kufizuar, pranë Njësisë Administrative Klos, Bashkia Klos.
Kategoria e pagës IV-a,



Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë:

1. Pamela Dibra.



A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 27.02.2023, ora 10:30 në ambientet e Bashkisë Klos.

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 02.03.2023, ora 10:00 në ambientet e Bashkisë Klos.
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BASHKIA KLOS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINE EKZEKUTIVE
 
 
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Specialist i Ndihmës Ekonomike, pranë Njësisë Administrative Suç, 
                                                           Bashkia Klos.
Kategoria e pagës IV-a,



Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë:

1. Adela Reçi.



A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 27.02.2023, ora 10:30 në ambientet e Bashkisë Klos.

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 02.03.2023, ora 10:00 në ambientet e Bashkisë Klos.
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BASHKIA KLOS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINE EKZEKUTIVE
 
 
Në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe pikës 4  të Kreut IV, të VKM-së nr. 243, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Specialist i Ndihmës Ekonomike, pranë Njësisë Administrative Gurrë, Bashkia Klos.
Kategoria e pagës IV-a,



Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë:

1. Sanije Gjini.



A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 27.02.2023, ora 10:30 në ambientet e Bashkisë Klos.

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 02.03.2023, ora 10:00 në ambientet e Bashkisë Klos.
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BASHKIA KLOS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINE E ULËT DREJTUESE DREJTUESE
 
 
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut III, të VKM-së nr. 242, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Përgjegjës i Sektorit të Auditit të Brendshëm, pranë Sektorit të Auditit të Brendshëm, Bashkia Klos.
Kategoria e pagës III-a,



Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë:

1. Vebi Mysliu.



A.Testimi me shkrimi do të zhvillohet në datën 27.02.2023, ora 11:30 në ambientet e Bashkisë Klos.

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 02.03.2023, ora 12:00 në ambientet e Bashkisë Klos.
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BASHKIA KLOS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PËR NGRITJEN NË DETYRË DHE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINE E ULËT DREJTUESE
 
 
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut III, të VKM-së nr. 242, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe pranim në shërbimin civil, si dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Përgjegjës i Sektorit të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut, pranë Sektorit të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut, Bashkia Klos.
Kategoria e pagës III-a,



Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë:

1.  Nuk ka kanditatë që kanë aplikuar.










____________________________________________________________________________________
Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com
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